DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DA MODELAGEM 3D
E DOS PROCESSOS DE FABRICAÇÃO COMO FERRAMENTA PARA O
DESENVOLVIMENTO DE PROTÓTIPOS DENTRO DE UM LABORATÓRIO DE
FABRICAÇÃO DIGITAL de autoria de EDMUNDO ALVES DOS SANTOS NETO, KEVIN
CARLOS TAVARES DE FREITAS, EDUARDO BARBOSA CALDEIRA, ALMIR KIMURA
JUNIOR, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101292

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101292